

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET SOUTĚŽ

STAVBA: Oprava havarijního propustku na silnici II/234, km 6,950, k. ú. Lhota pod Radčem

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Dodávka a montáž potrubí				208 178,10
1	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropyleny DN 800	m	38,00	481,20	18 285,60
2	Dodávka potrubí ROURA PP 800/6m SN 10 X-STREAM	ks	7,00	19050,00	133 350,00
3	Stabilizace rour betonovou směsí	m3	15,00	3 769,50	56 542,50
	Skrývka ornice				2 470,86
4	Skrývka ornice	m3	2,52	678,00	1 708,56
5	Vododrovné přemístění výkopku do 10 000 m	m3	2,52	202,50	510,30
6	Příplatek ZKD km	m3	25,20	10,00	252,00
	ŽB prah				48 119,68
7	Hloubení rýh	m3	11,20	287,20	3 216,64
8	Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tr. 3-4	m3	11,20	18,60	208,32
9	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až hl. výkopu do 2,5 m	m3	11,20	124,60	1 395,52
10	Vododrovné přemístění výkopku do 10 000 m	m3	11,20	202,50	2 268,00
11	Příplatek ZKD km	m3	112,00	10,00	1 120,00
12	Uložení sypaniny na skládku - bez poplatku za skládkovné	m3	11,20	22,20	248,64
13	Zřízení ŽB prahu	m3	11,20	3541,30	39 662,56
	Dosyp konstrukce šikméno čela				214 543,84
14	Podsyp konstrukce šikméno čela štěrkodrtí	m3	56,00	1147,20	64 243,20
15	ŽB deska tl. 20 cm	m3	11,20	3 498,20	39 179,84
16	Zadláždění lomovým kamenem	m2	56,00	1984,30	111 120,80
	Betonová římsa				14 444,76
17	Bourání betonové římsy	m3	0,60	1247,00	748,20
18	Zřízení nové betonové římsy	m3	2,16	6341,00	13 696,56
	Zádlážba koryta odtoku				32 002,50

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
19	Odstranění nánosů do 50 cm vč. naložení	m3	3,00	421,30	1 263,90
20	Vododrovné přemístění výkopku do 10 000 m	m3	3,00	202,50	607,50
21	Příplatek ZKD km	m3	30,00	10,00	300,00
22	Uložení sypaniny na skládky - bez poplatku za skládkovné	m3	3,00	22,20	66,60
23	Zadláždění koryta lomovým kamenem do lože z betonu	m2	15,00	1 984,30	29 764,50
	Oprava komunikace				456 876,90
24	Frézování krytu vozovky tl. 50 mm	m2	52,00	620,50	32 266,00
25	Provedení spojovacího postřiku	m2	403,00	12,40	4 997,20
26	Provedení vyrovnávky asfaltobetonovou směsí	t	120,00	2601,20	312 144,00
27	Pokládka obrusné vrstvy ACO 11 S tl. 40 mm	m2	403,00	265,90	107 157,70
28	Provedení asfaltové zálivky	m2	6,50	48,00	312,00
	Cena celkem				976 636,64
	DPH 21 %				205 093,69
	Cena celkem vč. DPH				1 181 730,33

V Plzni dne 4.6.2020